

REKAPITULACE STAVBY

Kód: dod-1-v02
Stavba: **Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1**

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:
UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ: 44555601
DIČ:

Zhotovitel:
MST Stavební s.r.o.

IČ: 06833896
DIČ:

Projektant:
Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588
DIČ:

Zpracovatel:
MST Stavební s.r.o.

IČ: 06833896
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 394 700,05
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 394 700,05	292 887,01
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 687 587,06
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dod-1-v02

Stavba: Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 394 700,05	1 687 587,06
ZL 01	Změna rozsahu výměny dveřních zárubní	-42 936,22	-51 952,83
MPC	Odpočty - méně práce	-56 568,07	-68 447,36
VPC	Přípočty - více práce	13 631,85	16 494,54
ZL 02	Úprava podíí v učebnách – překrytí OSB	18 229,59	22 057,80
ZL 03	Změna stavební dispozice 5.NP	45 672,54	55 263,77
MPC	Odpočty - méně práce	-12 394,60	-14 997,47
ASŘ 01	Vnitřní dispozice	-8 412,65	-10 179,31
DEM	Bourací práce	-3 981,95	-4 818,16
VPC	Přípočty - více práce	58 067,14	70 261,24
ASŘ 01	Vnitřní dispozice	43 383,45	52 493,97
DEM	Bourací práce	14 683,69	17 767,26
ZL 04	Oprava podlah - příprava podkladů	826 345,77	999 878,38
MPC	Odpočty - méně práce	-240 841,30	-291 417,97
VPC	Přípočty - více práce	1 067 187,07	1 291 296,35
ZL 05	Změna rozsahu výměny PVC 2.NP-5.NP	-33 378,08	-40 387,48
MPC	Odpočty - méně práce	-38 049,59	-46 040,00
VPC	Přípočty - více práce	4 671,51	5 652,53
ZL 06	Demontáž a bourací práce nad rámeček soupisu prací	71 918,90	87 021,87
ZL 06A	Demontáž ocelových profilů - okna	23 463,08	28 390,33
ZL 06B	Vyčištění instalačních kanálků - asfalt	11 019,20	13 333,23
ZL 06C	Demontáž kanalizačního potrubí u stropů	1 140,38	1 379,86
ZL 06D	Demontáž obložení stěn a stropů z tvarovaných plechů v 5NP	24 837,28	30 053,11
ZL 06E	Demontáž fancoilů	11 458,96	13 865,34
ZL 07	Vyzdívka tabulových pilířů a obezdívka ztužujících táhel u sloupů	68 871,73	83 334,79
ZL 08	Úprava trasy kanalizace	33 929,35	41 054,51
ZL 09	Oprava omítek - upřesnění rozsahu a postupu	333 496,61	403 530,90
MPC	Odpočty - méně práce	-116 573,83	-141 054,33
VPC	Přípočty - více práce	450 070,44	544 585,23
ZL 10	Elektroinstalace - doplnění	72 549,86	87 785,33
ZL 10A	Příprava tras SLB pro audio techniku	66 887,00	80 933,27
ZL 10B	Doplnění svítidel nad umyvadla	5 662,86	6 852,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 01 - Změna rozsahu výměny dveřních zárubní

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-56 568,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-56 568,07	21,00%	-11 879,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-68 447,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 01 - Změna rozsahu výměny dveřních zárubní

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Místo:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-56 568,07

HSV - Práce a dodávky HSV

-48 399,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-33 747,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-10 971,00

997 - Přesun sutě

-2 954,73

998 - Přesun hmot

-727,16

PSV - Práce a dodávky PSV

-8 168,18

783 - Dokončovací práce - nátěry

-8 168,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 01 - Změna rozsahu výměny dveřních zárubní

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Místo:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -56 568,07

D HSV Práce a dodávky HSV -48 399,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -33 747,00

1	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	-21,000	762,00	-16 002,00
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	------------

VV	"D01"-(9+8+2)	-19,000
VV	"D02"-(1)+(1)	-2,000
VV	Součet	-21,000

2	M	55331203	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 900 L/P	kus	-19,000	845,00	-16 055,00
---	---	----------	--	-----	---------	--------	------------

Poznámka k položce: - zárubeň pro dodatečné osazení s těsněním TPE

VV	"D01"-(9+8+2)	-19,000
VV	Součet	-19,000

3	M	55331203-D02	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 900 L/P - včetně nadsvětlíku	kus	-2,000	845,00	-1 690,00
---	---	--------------	---	-----	--------	--------	-----------

Poznámka k položce: - zárubeň pro dodatečné osazení s těsněním TPE - Včetně pevně zaskleného nadsvětlíku

VV	"D02"-(1)+(1)	-2,000
VV	Součet	-2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 971,00

4	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	-41,400	265,00	-10 971,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV	2.N	
VV	"D1"-12*(0,9*2)	-21,600
VV	Mezisoučet	-21,600
VV	3.NP	
VV	"D1"-9*(0,9*2)	-16,200
VV	Mezisoučet	-16,200
VV	4.NP	
VV	"D1"-2*(0,9*2)	-3,600
VV	Mezisoučet	-3,600
VV	Součet	-41,400

D 997 Přesun sutě -2 954,73

5	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	-3,146	253,50	-797,51
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI

6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-15,730	35,00	-550,55
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

VV	-3,146*5 "Přepočtené koeficientem množství	-15,730
VV	Součet	-15,730

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,146	236,50	-744,03
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI

8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-22,022	18,10	-398,60
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

VV	-3,146*7 "Přepočtené koeficientem množství	-22,022
VV	Součet	-22,022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-3,146	147,50	-464,04
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
	VV		"968072455-456"-3,146		-3,146		
	VV		Součet		-3,146		
	D	998	Přesun hmot				-727,16
10	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-1,372	520,00	-713,44
11	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	-1,372	10,00	-13,72
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-8 168,18
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-8 168,18
12	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-21,987	40,80	-897,07
	VV		Nátěr zárubní - $P = (2v + š) \times (\text{hloubka zárubně} + 2z)$				
	VV		"D01"-19*(2*2+0,9)*(0,110+2*0,05)		-19,551		
	VV		"D02"-2*(2*2,45+0,9)*(0,110+2*0,05)		-2,436		
	VV		Součet		-21,987		
13	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-21,987	102,60	-2 255,87
14	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-21,987	102,60	-2 255,87
15	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-21,987	125,50	-2 759,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 01 - Změna rozsahu výměny dveřních zárubní

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 631,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 631,85	21,00%	2 862,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 494,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 01 - Změna rozsahu výměny dveřních zárubní

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Místo:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 631,85

PSV - Práce a dodávky PSV

13 631,85

783 - Dokončovací práce - nátěry

13 631,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 01 - Změna rozsahu výměny dveřních zárubní

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Místo:

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Datum:

1. 1. 2021

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 631,85
D PSV Práce a dodávky PSV							13 631,85
D 783 Dokončovací práce - nátěry							13 631,85
1001	K	783000121	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií	m	209,400	12,40	2 596,56
	VV		Nátěr zárubní - $P = (2v + š) \times (\text{hloubka zárubně} + 2z)$				
	VV		"D01"19*(2*2+0,9)		186,200		
	VV		"D02"2*2*(2*2,45+0,9)		23,200		
	VV		Součet		209,400		
1002	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	219,870	0,64	140,72
	VV		209,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		219,870		
	VV		Součet		219,870		
98	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	21,987	40,80	897,07
	VV		Nátěr zárubní - $P = (2v + š) \times (\text{hloubka zárubně} + 2z)$				
	VV		"D01"19*(2*2+0,9)*(0,110+2*0,05)		19,551		
	VV		"D02"2*(2*2,45+0,9)*(0,110+2*0,05)		2,436		
	VV		Součet		21,987		
1003	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	21,987	124,00	2 726,39
99	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	21,987	102,60	2 255,87
100	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	21,987	102,60	2 255,87
101	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	21,987	125,50	2 759,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 02 - Úprava podíí v učebnách – překrytí OSB

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 229,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 229,59	21,00%	3 828,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 057,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 02 - Úprava podíí v učebnách – překrytí OSB

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 229,59

PSV - Práce a dodávky PSV

18 229,59

762 - Konstrukce tesařské

18 229,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 02 - Úprava podíí v učebnách – překrytí OSB

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 229,59

D PSV Práce a dodávky PSV 18 229,59

D 762 Konstrukce tesařské 18 229,59

1	K	762511264	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 18 mm	m2	46,926	319,00	14 969,39
	VV		"221"				
	VV		"stupnice"(4*0,8+2,4)*7,11		39,816		
	VV		"podstupnice"(5*0,2)*7,11		7,110		
	VV		Součet		46,926		
2	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	46,926	38,90	1 825,42
3	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,540	1 490,00	804,60
4	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,540	643,00	347,22
5	K	998762194	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,540	524,00	282,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Úroveň 3:

ASŘ 01 - Vnitřní dispozice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-8 412,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 412,65	21,00%	-1 766,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-10 179,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Úroveň 3:

ASŘ 01 - Vnitřní dispozice

Místo:

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Datum:

1. 1. 2021

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-8 412,65

HSV - Práce a dodávky HSV

-823,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-756,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

-67,31

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 589,12

763 - Konstrukce suché výstavby

-7 542,46

776 - Podlahy povlakové

-46,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Úroveň 3:

ASŘ 01 - Vnitřní dispozice

Místo:

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem
Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Datum: 1. 1. 2021

Projektant: Correct BC, s.r.o.
Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-8 412,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-823,53
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-756,22
12	K	613131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	-5,120	17,70	-90,62
VV			Dle SoD				
VV			"5.02"-3,2*3*(4*0,4)		-15,360		
VV			Mezisoučet		-15,360		
VV			Změna Dispozice				
VV			"5.02"3,2*2*(4*0,4)		10,240		
VV			Mezisoučet		10,240		
VV			Součet		-5,120		
13	K	613311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	-5,120	130,00	-665,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	998		Přesun hmot				-67,31
22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-0,127	520,00	-66,04
23	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	-0,127	10,00	-1,27
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 589,12
D	763		Konstrukce suché výstavby				-7 542,46
24	K	763131411-PK2	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	-8,401	599,00	-5 032,20
VV			Podhled PK2				
VV			Dle SoD				
VV			"5.02"-(13,08*1,16+1,2*6,1)		-22,493		
VV			Mezisoučet		-22,493		
VV			Změna Dispozice				
VV			"5.01"1,07*13,17		14,092		
VV			Mezisoučet		14,092		
VV			Součet		-8,401		
26	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	-5,500	18,91	-104,01
VV			Podhled PK2				
VV			Dle SoD				
VV			"5.02"-(13,08+6,1)		-19,180		
VV			Mezisoučet		-19,180		
VV			Změna Dispozice				
VV			"5.02"13,68		13,680		
VV			Mezisoučet		13,680		
VV			Součet		-5,500		
27	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	-8,401	74,20	-623,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	28329210	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	-9,241	74,20	-685,68
	VV		-8,401*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-9,241		
	VV		Součet		-9,241		
30	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality	m2	-8,401	120,00	-1 008,12
34	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,110	450,00	-49,50
35	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,110	180,00	-19,80
36	K	998763194	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-0,110	180,00	-19,80
D 776			Podlahy povlakové				-46,66
80	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-0,360	54,00	-19,44
	VV		Dle SoD				
	VV		"5.02"-(2*13,06+2*7,26)		-40,640		
	VV		"5.02"-3*(4*0,4)		-4,800		
	VV		Mezisoučet		-45,440		
	VV		Změna Dispozice				
	VV		"5.02"(2*13,68+2*7,26)		41,880		
	VV		"5.02"2*(4*0,4)		3,200		
	VV		Mezisoučet		45,080		
	VV		Součet		-0,360		
81	M	28411009	lišta soklová PVC 18 x 80 mm	m	-0,378	72,00	-27,22
	VV		-0,36*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-0,378		
	VV		Součet		-0,378		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Úroveň 3:

DEM - Bourací práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 981,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 981,95	21,00%	-836,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 818,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Úroveň 3:

DEM - Bourací práce

Místo:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 981,95

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 810,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 117,42

997 - Přesun sutě

-2 692,63

PSV - Práce a dodávky PSV

-171,90

781 - Dokončovací práce - obklady

-171,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Úroveň 3:

DEM - Bourací práce

Místo:

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem
Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Datum: 1. 1. 2021

Projektant: Correct BC, s.r.o.
Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 981,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 810,05
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 117,42
2	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	-1,814	616,00	-1 117,42
	VV		5.NP				
	VV		"546/547"-3,2*(0,92*0,79-0,4*0,4)		-1,814		
	VV		Mezisoučet		-1,814		
	VV		Součet		-1,814		
D	997		Přesun sutě				-2 692,63
9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	-3,314	253,50	-840,10
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
	VV		-(3,265+0,049)		-3,314		
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-16,570	35,00	-579,95
	VV		-3,314*5 "Přepočtené koeficientem množství		-16,570		
	VV		Součet		-16,570		
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,314	236,50	-783,76
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
	VV		-(3,265+0,049)		-3,314		
16	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	-3,265	147,50	-481,59
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
	VV		"962032230+1"-3,265		-3,265		
	VV		Součet		-3,265		
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-0,049	147,50	-7,23
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
	VV		"PSV"-0,049		-0,049		
	VV		Součet		-0,049		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-171,90
D	781		Dokončovací práce - obklady				-171,90
32	K	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených	m2	-1,800	95,50	-171,90
	VV		Odpočet SoD				
	VV		"547"-1,2*1,5		-1,800		
	VV		Mezisoučet		-1,800		
	VV		Součet		-1,800		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Úroveň 3:

ASŘ 01 - Vnitřní dispozice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 383,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 383,45	21,00%	9 110,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 493,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Úroveň 3:

ASŘ 01 - Vnitřní dispozice

Místo:

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Datum:

1. 1. 2021

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 383,45

HSV - Práce a dodávky HSV	16 109,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 063,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 136,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	217,35
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	161,67
998 - Přesun hmot	530,00
PSV - Práce a dodávky PSV	27 274,16
763 - Konstrukce suché výstavby	19 481,25
776 - Podlahy povlakové	1 678,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 041,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 791,29
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	282,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Úroveň 3:

ASŘ 01 - Vnitřní dispozice

Místo:

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem
Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Datum:

1. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.
MST Stavební
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 383,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 109,29
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 063,60
4	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	11,680	750,00	8 760,00
VV			"5.02 - RACK"3,29*(1,15+2,4)		11,680		
VV			Mezisoučet		11,680		
VV		m2_342272245	Součet		11,680		
5	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	6,600	46,00	303,60
VV			"5.02 - RACK"2*3,3		6,600		
VV			Mezisoučet		6,600		
VV			Součet		6,600		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 136,67
8	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	23,360	17,70	413,47
VV			m2_612131121		23,360		
VV			Mezisoučet		23,360		
VV		m2_612131121	Součet		23,360		
9	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	23,360	120,00	2 803,20
VV			2*m2_342272245		23,360		
VV		m2_612142001	Součet		23,360		
10	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	23,360	125,00	2 920,00
VV			m2_612142001		23,360		
VV			Mezisoučet		23,360		
VV		m2_612311131	Součet		23,360		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	94		Lešení a stavební výtahy				217,35
20	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	2,070	105,00	217,35
VV			Dle SoD				
VV			"5.02"-93,88		-93,880		
VV			Mezisoučet		-93,880		
VV			Změna Dispozice				
VV			"5.02"95,95		95,950		
VV			Mezisoučet		95,950		
VV			Součet		2,070		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				161,67
21	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	2,070	78,10	161,67
VV			Dle SoD				
VV			"5.02"-93,88		-93,880		
VV			Mezisoučet		-93,880		
VV			Změna Dispozice				
VV			"5.02"95,95		95,950		
VV			Mezisoučet		95,950		
VV			Součet		2,070		
D	998		Přesun hmot				530,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,000	520,00	520,00
23	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	1,000	10,00	10,00

D PSV Práce a dodávky PSV 27 274,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 481,25

25	K	763131491-PK1	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 s minerální vatou, opatřenou vlisem tl. 50mm	m2	21,869	854,00	18 676,13
	VV		Dle SoD				
	VV		"5.01"-58,457		-58,457		
	VV		Mezisoučet		-58,457		
	VV		Změna Dispozice				
	VV		"5.01"80,326		80,326		
	VV		Mezisoučet		80,326		
	VV	m2_763131491	Součet		21,869		

29	K	763131765	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	21,869	23,00	502,99
34	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,373	450,00	167,85
35	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,373	180,00	67,14
36	K	998763194	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,373	180,00	67,14

D 776 Podlahy povlakové 1 678,00

69	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	2,070	23,50	48,65
	VV		Dle SoD				
	VV		"5.02"-93,88		-93,880		
	VV		Mezisoučet		-93,880		
	VV		Změna Dispozice				
	VV		"5.02"95,95		95,950		
	VV		Mezisoučet		95,950		
	VV		Součet		2,070		

70	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	2,070	10,15	21,01
72	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	2,070	27,30	56,51
74	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	2,070	219,50	454,37
76	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	2,070	149,50	309,47
77	M	28411000-R	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1	m2	2,277	338,00	769,63

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Např.: PVC Lentex FLEXAR

2,07*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,277

Součet 2,277

86	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,017	383,50	6,52
87	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,017	360,00	6,12
88	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,017	336,50	5,72

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 041,53

1001	K	783000121	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků oplepením páskou nebo fólií	m	29,400	12,40	364,56
------	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Nátěr zárubní - P = (2v + š) × (hloubka zárubně + 2z)				
	VV		"D01"2*3*(2*2+0,9)		29,400		
	VV		Součet		29,400		
1002	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	30,870	0,64	19,76
	VV		29,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		30,870		
	VV		Součet		30,870		
98	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	3,087	40,80	125,95
	VV		Nátěr zárubní - P = (2v + š) × (hloubka zárubně + 2z)				
	VV		"D01"(5-2)*(2*2+0,9)*(0,110+2*0,05)		3,087		
	VV		Součet		3,087		
1003	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	4,116	124,00	510,38
	VV		Nátěr zárubní - P = (2v + š) × (hloubka zárubně + 2z)				
	VV		"D01"(5-1)*(2*2+0,9)*(0,110+2*0,05)		4,116		
	VV		Součet		4,116		
99	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,087	102,60	316,73
100	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,087	102,60	316,73
101	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,087	125,50	387,42
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							3 791,29
102	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,229	6,50	293,99
	VV		m2_612311131		23,360		
	VV		m2_763131491		21,869		
	VV	m2_784111001	Součet		45,229		
103	K	784111041	Omytí podkladu omytím omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	57,870	13,70	792,82
	VV		m2_784111001		45,229		
	VV		25,281*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		12,641		
	VV		Součet		57,870		
109	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	2,070	12,00	24,84
110	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	2,277	3,38	7,70
	VV		2,07*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,277		
	VV		Součet		2,277		
113	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,229	13,40	606,07
	VV		m2_784111001		45,229		
	VV		Součet		45,229		
114	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	2,070	23,50	48,65
115	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,229	35,00	1 583,02
	VV		m2_784111001		45,229		
	VV		Součet		45,229		
116	K	784221131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	22,615	6,00	135,69
	VV		m2_784111001		45,229		
	VV		Součet		45,229		
	VV		45,229*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		22,615		
117	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	45,229	6,60	298,51
	VV		m2_784111001		45,229		
	VV		Součet		45,229		
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							282,09
118	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojítkých kovových	m2	0,508	105,30	53,49
	VV		Dle SoD				
	VV		"5.02"-(2*0,95*2,03+9*1,2*2,03)		-25,781		
	VV		Mezisoučet		-25,781		
	VV		Změna Dispozice				
	VV		"5.02"(1*0,95*2,03+10*1,2*2,03)		26,289		
	VV		Mezisoučet		26,289		
	VV		Součet		0,508		
119	M	61124343-m2	žaluzie Al interiérová bílá 78x118cm	m2	0,508	450,00	228,60

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: domykavé provedení

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Úroveň 3:

DEM - Bourací práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 683,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 683,69	21,00%	3 083,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 767,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Úroveň 3:

DEM - Bourací práce

Místo:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 683,69

HSV - Práce a dodávky HSV

14 399,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 919,28

997 - Přesun sutě

9 480,38

PSV - Práce a dodávky PSV

284,03

776 - Podlahy povlakové

284,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 03 - Změna stavební dispozice 5.NP

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Úroveň 3:

DEM - Bourací práce

Místo:

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem
Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Datum:

1. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.
MST Stavební
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 683,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 399,66

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 919,28

1	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	23,008	86,30	1 985,59
	VV		Odpočet SoD				
	VV		"546/547"-3,2*(0,64+5,6)		-19,968		
	VV		Mezisoučet		-19,968		
	VV		Změna dispozice				
	VV		"543/544"3,2*6,165		19,728		
	VV		"544/545"3,2*7,265		23,248		
	VV		Mezisoučet		42,976		
	VV		Součet		23,008		
1001	K	962032231	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,185	701,00	2 933,69
	VV		"544/545"0,18*(3,2*7,265)		4,185		
	VV		Mezisoučet		4,185		
	VV		Součet		4,185		
	D	997	Přesun sutě				9 480,38
9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	10,578	253,50	2 681,52
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>				
	VV		10,547+0,031		10,578		
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	52,890	35,00	1 851,15
	VV		10,578*5 "Přepočtené koeficientem množství		52,890		
	VV		Součet		52,890		
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,578	236,50	2 501,70
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>				
	VV		10,547+0,031		10,578		
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	48,937	18,10	885,76
	VV		6,991*7 "Přepočtené koeficientem množství		48,937		
	VV		Součet		48,937		
16	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	10,547	147,50	1 555,68
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>				
	VV		"962031132"3,014		3,014		
	VV		"962032230+1"7,533		7,533		
	VV		Součet		10,547		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,031	147,50	4,57
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
	VV		"PSV"0,031		0,031		
	VV		Součet		0,031		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				284,03
	D	776	Podlahy povlakové				284,03
30	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	1,050	64,00	67,20
	VV		Odpočet SoD				
	VV		"547"-46,37		-46,370		
	VV		Mezisoučet		-46,370		
	VV		Změna dispozice				
	VV		"543"13,865		13,865		
	VV		"544"16,705		16,705		
	VV		"545"16,85		16,850		
	VV		Mezisoučet		47,420		
	VV		Součet		1,050		
31	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	24,640	8,80	216,83
	VV		Odpočet SoD				
	VV		"547"-(2*6,47+2*7,22)-(0,9))		-26,480		
	VV		Mezisoučet		-26,480		
	VV		Změna dispozice				
	VV		"543"2,25+2*6,165		14,580		
	VV		"544"(2*2,3+2*7,65)-0,9		19,000		
	VV		"545"(2*2,32+2*7,65)-(0,9+1,5)		17,540		
	VV		Mezisoučet		51,120		
	VV		Součet		24,640		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 04 - Oprava podlah - příprava podkladů

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-240 841,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-240 841,30	21,00%	-50 576,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-291 417,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 04 - Oprava podlah - příprava podkladů

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-240 841,30

HSV - Práce a dodávky HSV

-198 780,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-149 007,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-16 452,12

997 - Přesun sutě

-16 614,06

998 - Přesun hmot

-16 706,13

PSV - Práce a dodávky PSV

-42 061,24

776 - Podlahy povlakové

-42 061,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 04 - Oprava podlah - příprava podkladů

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-240 841,30

D HSV Práce a dodávky HSV -198 780,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -149 007,75

14	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	-7,724	2 755,00	-21 279,62
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

VV SOD

VV Doplnění nesoudržného podkladu pod krytinami - tl. cca 75mm

VV "Předpokládaný rozsah - 15%"-0,15*0,075*m2_PlochaPVC -19,680

VV Mezisoučet -19,680

VV Skutečnost - dle zaměření

VV "2.NP"0,125*(2,4*4,4+2,4+4,7+1,66*5,6) 3,370

VV "3.NP"0,125*(5,5*2,4+6,5*2,4+2,7*0,6) 3,803

VV "4.NP"0,125*(5,5*2,4+6,5*2,4+2,7*0,6) 3,803

VV "5.NP"0,98 0,980

VV Mezisoučet 11,956

VV Součet -7,724

15	K	632450132-R	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-223,692	571,00	-127 728,13
----	---	-------------	--	----	----------	--------	-------------

Poznámka k položce:

Bude prováděno na základě přesného měření rovinnosti podlah v dotčených místnostech.

P *Rozsah bude odsouhlasen TDI a zapsán do SD*

Minimální tloušťka vrstvy - 2 mm

Maximální tloušťka vrstvy - 30 mm

Pevnost v tlaku - min. 20MPa

VV SOD

VV "30% celkové plochy PVC krytin"-0,3*1789,84 -536,952

VV Mezisoučet -536,952

VV Skutečnost - dle zaměření

VV "2.NP - pomocné vyrovnávky"45 45,000

VV "3.NP - 301+304"82,93+67,73 150,660

VV "4.NP - pomocné vyrovnávky"25 25,000

VV "5.NP"92,6 92,600

VV Mezisoučet 313,260

VV Součet -223,692

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 452,12

3	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-7,724	2 130,00	-16 452,12
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

VV Odstranění nesoudržného podkladu pod krytinami - tl. cca 75mm

VV SOD

VV "Předpokládaný rozsah - 15%"-0,15*0,075*m2_PlochaPVC -19,680

VV Mezisoučet -19,680

VV Skutečnost - dle zaměření

VV "2.NP"0,125*(2,4*4,4+2,4+4,7+1,66*5,6) 3,370

VV "3.NP"0,125*(5,5*2,4+6,5*2,4+2,7*0,6) 3,803

VV "4.NP"0,125*(5,5*2,4+6,5*2,4+2,7*0,6) 3,803

VV "5.NP"0,98 0,980

VV Mezisoučet 11,956

VV Součet -7,724

D 997 Přesun sutě -16 614,06

9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	-16,993	253,50	-4 307,73
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Poznámka k položce:

Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-84,965	35,00	-2 973,78
	VV		-16,993*5 'Přepočtené koeficientem množství		-84,965		
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-16,993	236,50	-4 018,84
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>				
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-118,951	18,10	-2 153,01
	VV		-16,993*7 'Přepočtené koeficientem množství		-118,951		
15	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-16,993	186,00	-3 160,70
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>				
	VV		"965043341"-16,993		-16,993		
	VV		Součet		-16,993		
	D	998	Přesun hmot				-16 706,13
22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-31,521	520,00	-16 390,92
23	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	-31,521	10,00	-315,21
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-42 061,24
	D	776	Podlahy povlakové				-42 061,24
69	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	-1 789,840	23,50	-42 061,24
	VV		2.NP				
	VV		"2.01"64,76		64,760		
	VV		"2.02"85,53		85,530		
	VV		"2.03"77,05		77,050		
	VV		"2.04"102,12		102,120		
	VV		"2.05"81,49		81,490		
	VV		"2.06"69,44		69,440		
	VV		"2.07"54,93		54,930		
	VV		"2.08"193,04		193,040		
	VV		Mezisoučet		728,360		
	VV		"3.01"82,93		82,930		
	VV		"3.02"93,91		93,910		
	VV		"3.03"102,83		102,830		
	VV		"3.04"67,73		67,730		
	VV		"3.05"74,16		74,160		
	VV		"3.06"42,56		42,560		
	VV		"3.07"54,65		54,650		
	VV		"3.08"193,04		193,040		
	VV		Mezisoučet		711,810		
	VV		"4.01"93,89		93,890		
	VV		"4.02"80,95		80,950		
	VV		Mezisoučet		174,840		
	VV		"5.01"80,95		80,950		
	VV		"5.02"93,88		93,880		
	VV		Mezisoučet		174,830		
	VV		Součet		1 789,840		
	VV		1789,84*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1 789,840		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 04 - Oprava podlah - příprava podkladů

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 067 187,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 067 187,07	21,00%	224 109,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 291 296,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 04 - Oprava podlah - příprava podkladů

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 067 187,07

HSV - Práce a dodávky HSV

143 396,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

130 273,50

997 - Přesun sutě

11 732,40

998 - Přesun hmot

1 390,72

PSV - Práce a dodávky PSV

918 390,45

776 - Podlahy povlakové

394 202,50

777 - Podlahy lité

524 187,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 400,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 04 - Oprava podlah - příprava podkladů

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 067 187,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				143 396,62
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				130 273,50
1001	K	632683112	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se záhlvkou pryskyřicí vzdáleností sponek přes 10 do 15 cm	m	195,900	665,00	130 273,50
	VV		"2NP"84,6		84,600		
	VV		"3NP"104,4		104,400		
	VV		"4NP"4,2		4,200		
	VV		"5NP"2,7		2,700		
	VV		Součet		195,900		
D	997		Přesun sutě				11 732,40
9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	12,000	253,50	3 042,00
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	60,000	35,00	2 100,00
	VV		12*5 'Přepočtené koeficientem množství		60,000		
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,000	236,50	2 838,00
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	84,000	18,10	1 520,40
	VV		12*7 'Přepočtené koeficientem množství		84,000		
15	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	12,000	186,00	2 232,00
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
	VV		"Odpad po odbroušení podlah"12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
D	998		Přesun hmot				1 390,72
22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,624	520,00	1 364,48
23	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	2,624	10,00	26,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				918 390,45
D	776		Podlahy povlakové				394 202,50
1002	K	776111117-R	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytínech) + nerovností (diamantovým kotoučem) - betonová mazanina s nestandardním plnivem	m2	1 749,290	215,20	376 447,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Odstranění nesoudržného podkladu + odstranění nerovnosti po bourání příček - provedení v 100%</i>				
			<i>Cena odpovídá ceně v místě a čase obvyklé - na základě cenové nabídky.</i>				
			2.NP				
	VV		"2.01"64,76		64,760		
	VV		"2.02"85,53		85,530		
	VV		"2.03"77,05		77,050		
	VV		"2.04"102,12		102,120		
	VV		"2.05"81,49		81,490		
	VV		"2.06"69,44		69,440		
	VV		"2.07"54,93		54,930		
	VV		"2.08"193,04		193,040		
	VV		Mezisoučet		728,360		
	VV		"3.01"82,93		82,930		
	VV		"3.02"93,91		93,910		
	VV		"3.03"102,83		102,830		
	VV		"3.04"67,73		67,730		
	VV		"3.05"74,16		74,160		
	VV		"3.06"42,56		42,560		
	VV		"3.07"54,65		54,650		
	VV		"3.08"193,04		193,040		
	VV		Mezisoučet		711,810		
	VV		"4.01"93,89		93,890		
	VV		"4.02"80,95		80,950		
	VV		Mezisoučet		174,840		
	VV		"5.01"80,95		80,950		
	VV		"5.02"93,88		93,880		
	VV		Mezisoučet		174,830		
	VV		"ZL 03"1,05		1,050		
	VV		"ZL 06"-41,6		-41,600		
	VV		Mezisoučet		-40,550		
	VV		Součet		1 749,290		
70	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	1 749,290	10,15	17 755,29
	D	777	Podlahy lité				524 187,95
1003	K	777131101-R	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	1 749,290	275,00	481 054,75
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Uzavírací nátěr epoxidovou stěrkou pro zajištění pevnosti a přilnavosti podkladu - na základě odtrhové zkoušky</i>				
			<i>Cena odpovídá ceně v místě a čase obvyklé - na základě cenové nabídky</i>				
1004	K	777131123	Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2	m2	1 749,290	22,70	39 708,88
1005	K	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,624	649,00	1 702,98
1006	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,624	455,00	1 193,92
1007	K	998777192	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,624	201,00	527,42
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 400,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				5 400,00
1008	K	045303000	Koordinační činnost	hod	12,000	450,00	5 400,00
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>komplexní koordinační činnost spojená se změnou technologie opravy podlah včetně zpracování technického řešení, ZL návrhu změny a dodatečných zkoušek.</i>				
	VV		"práce technika"12		12,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 05 - Změna rozsahu výměny PVC 2.NP-5.NP

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-38 049,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-38 049,59	21,00%	-7 990,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-46 040,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 05 - Změna rozsahu výměny PVC 2.NP-5.NP

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Místo:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-38 049,59

HSV - Práce a dodávky HSV

-107,07

997 - Přesun sutě

-107,07

PSV - Práce a dodávky PSV

-37 942,52

776 - Podlahy povlakové

-37 942,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 05 - Změna rozsahu výměny PVC 2.NP-5.NP

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Místo:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-38 049,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-107,07
D	997		Přesun sutě				-107,07
1	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	-0,114	253,50	-28,90
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-0,570	35,00	-19,95
	VV		-0,114*5 "Přepočtené koeficientem množství		-0,570		
	VV		Součet		-0,570		
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,114	236,50	-26,96
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-0,798	18,10	-14,44
	VV		-0,114*7 "Přepočtené koeficientem množství		-0,798		
	VV		Součet		-0,798		
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-0,114	147,50	-16,82
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
	VV		"PSV"-0,114		-0,114		
	VV		Součet		-0,114		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-37 942,52
D	776		Podlahy povlakové				-37 942,52
6	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	-41,500	23,50	-975,25
	VV		"201 - el. odměřeno"36,86+23,34		60,200		
	VV		Mezisoučet		60,200		
	VV		"301 - el. odměřeno"36,86+23,34		60,200		
	VV		Mezisoučet		60,200		
	VV		"401"-80,95		-80,950		
	VV		Mezisoučet		-80,950		
	VV		"501"-80,95		-80,950		
	VV		Mezisoučet		-80,950		
	VV		Součet		-41,500		
7	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-41,500	10,15	-421,23
8	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	-41,500	27,30	-1 132,95
9	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-41,500	219,50	-9 109,25
10	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	-41,500	64,00	-2 656,00
	VV		"201 - el. odměřeno"36,86+23,34		60,200		
	VV		Mezisoučet		60,200		
	VV		"301 - el. odměřeno"36,86+23,34		60,200		
	VV		Mezisoučet		60,200		
	VV		"401"-80,95		-80,950		
	VV		Mezisoučet		-80,950		
	VV		Součet		-80,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"501"-80,95		-80,950		
	VV		Mezisoučet		-80,950		
	VV		Součet		-41,500		
11	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-41,500	149,50	-6 204,25
12	M	28411000-R	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1	m2	-45,650	338,00	-15 429,70
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: Např.: PVC Lentex FLEXAR</i>				
	VV		-41,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-45,650		
	VV		Součet		-45,650		
13	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	-18,330	10,00	-183,30
	VV		Podhled PK3				
	VV		2.NP				
	VV		"2.08 - el. odměřeno"-(2,24+1,645)		-3,885		
	VV		Mezisoučet		-3,885		
	VV		"3.08 - el. odměřeno"-(2,24+1,645)		-3,885		
	VV		Mezisoučet		-3,885		
	VV		"4.02 - el. odměřeno"-(2,95+2,33)		-5,280		
	VV		Mezisoučet		-5,280		
	VV		"5.01 - el. odměřeno"-(2,95+2,33)		-5,280		
	VV		Součet		-18,330		
14	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30 mm stříbro	m	-18,697	78,50	-1 467,71
	VV		-18,33*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-18,697		
	VV		Součet		-18,697		
15	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,336	383,50	-128,86
16	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,336	360,00	-120,96
17	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	-0,336	336,50	-113,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 05 - Změna rozsahu výměny PVC 2.NP-5.NP

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 671,51

DPH základní
snížená

Základ daně

4 671,51

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

981,02

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 652,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 05 - Změna rozsahu výměny PVC 2.NP-5.NP

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Místo:

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 671,51

PSV - Práce a dodávky PSV

4 671,51

776 - Podlahy povlakové

4 671,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 05 - Změna rozsahu výměny PVC 2.NP-5.NP

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Místo:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 671,51
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 671,51
D	776		Podlahy povlakové				4 671,51
7	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	33,660	8,80	296,21
	VV		2.NP				
	VV		"201"2*8,4+2*12,4-(7*0,9-1,65)+2*10,5+2,2-(4*0,9)		56,550		
	VV		Mezisoučet		56,550		
	VV		"301"2*8,4+2*12,4-(7*0,9-1,65)+2*10,5+2,2-(4*0,9)		56,550		
	VV		Mezisoučet		56,550		
	VV		"401"-(2*15,81+2*9,55-(8*0,9+1,6+2*1,1))		-39,720		
	VV		Mezisoučet		-39,720		
	VV		"501"-(2*15,81+2*9,55-(8*0,9+1,6+2*1,1))		-39,720		
	VV		Mezisoučet		-39,720		
	VV		Součet		33,660		
19	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	33,660	54,00	1 817,64
	VV		2.NP				
	VV		"201"2*8,4+2*12,4-(7*0,9-1,65)+2*10,5+2,2-(4*0,9)		56,550		
	VV		Mezisoučet		56,550		
	VV		"301"2*8,4+2*12,4-(7*0,9-1,65)+2*10,5+2,2-(4*0,9)		56,550		
	VV		Mezisoučet		56,550		
	VV		"401"-(2*15,81+2*9,55-(8*0,9+1,6+2*1,1))		-39,720		
	VV		Mezisoučet		-39,720		
	VV		"501"-(2*15,81+2*9,55-(8*0,9+1,6+2*1,1))		-39,720		
	VV		Mezisoučet		-39,720		
	VV		Součet		33,660		
20	M	28411009	lišta soklová PVC 18 x 80 mm	m	35,343	72,00	2 544,70
	VV		33,66*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		35,343		
	VV		Součet		35,343		
15	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,012	383,50	4,60
16	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	360,00	4,32
17	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,012	336,50	4,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámec soupisu prací

Soupis:

ZL 06A - Demontáž ocelových profilů - okna

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 463,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 463,08	21,00%	4 927,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 390,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámec soupisu prací

Soupis:

ZL 06A - Demontáž ocelových profilů - okna

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 463,08

HSV - Práce a dodávky HSV

6 869,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 283,20

997 - Přesun sutě

556,57

998 - Přesun hmot

29,68

PSV - Práce a dodávky PSV

16 593,63

767 - Konstrukce zámečnické

16 593,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámec soupisu prací

Soupis:

ZL 06A - Demontáž ocelových profilů - okna

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 463,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 869,45
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 283,20
1001	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	37,400	168,00	6 283,20
	VV		po demontáži profilů				
	VV		"2.NP"4*2,2		8,800		
	VV		"3.NP"7*2,2		15,400		
	VV		"4.NP"3*2,2		6,600		
	VV		"5.NP"3*2,2		6,600		
	VV		Mezisoučet		37,400		
	VV		Součet		37,400		
D	997		Přesun sutě				556,57
9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,703	253,50	178,21
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	3,515	35,00	123,03
	VV		0,703*5 "Přepočtené koeficientem množství		3,515		
	VV		Součet		3,515		
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,703	236,50	166,26
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>				
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,921	18,10	89,07
	VV		0,703*7 "Přepočtené koeficientem množství		4,921		
	VV		Součet		4,921		
D	998		Přesun hmot				29,68
22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,056	520,00	29,12
23	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	0,056	10,00	0,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 593,63
D	767		Konstrukce zámečnické				16 593,63
1002	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	703,120	23,60	16 593,63
	VV		Profilů "U-160"				
	VV		"2.NP"4*2,2*18,8		165,440		
	VV		"3.NP"7*2,2*18,8		289,520		
	VV		"4.NP"3*2,2*18,8		124,080		
	VV		"5.NP"3*2,2*18,8		124,080		
	VV		Mezisoučet		703,120		
	VV		Součet		703,120		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámec soupisu prací

Soupis:

ZL 06B - Vyčištění instalačních kanálků - asfalt

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 019,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 019,20	21,00%	2 314,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 333,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámec soupisu prací

Soupis:

ZL 06B - Vyčištění instalačních kanálků - asfalt

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 019,20

HSV - Práce a dodávky HSV

11 019,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 941,90

997 - Přesun sutě

6 077,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámeč soupisu prací

Soupis:

ZL 06B - Vyčištění instalačních kanálků - asfalt

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 019,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 019,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 941,90
1001	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,445	3 420,00	4 941,90
	VV		instalační kanály asfalt				
	VV		2.NP				
	VV		"215"0,1*0,25*8,31		0,208		
	VV		"217"0,1*0,25*8,26		0,207		
	VV		"219"0,1*0,25*8,29		0,207		
	VV		"220"0,1*0,25*4		0,100		
	VV		"221"0,1*0,25*1,7		0,043		
	VV		"228"0,1*0,25*((3+4,525)+(3+3,3))		0,346		
	VV		Mezisoučet		1,111		
	VV		3.NP				
	VV		"344"0,1*0,25*3,45		0,086		
	VV		"349"0,1*0,25*(5,68+4,25)		0,248		
	VV		Mezisoučet		0,334		
	VV		Součet		1,445		
D	997		Přesun sutě				6 077,30
9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	3,179	253,50	805,88
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>				
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	15,895	35,00	556,33
	VV		3,179*5 "Přepočtené koeficientem množství		15,895		
	VV		Součet		15,895		
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,179	236,50	751,83
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>				
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,253	18,10	402,78
	VV		3,179*7 "Přepočtené koeficientem množství		22,253		
	VV		Součet		22,253		
1002	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,179	1 120,00	3 560,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámeček soupisu prací

Soupis:

ZL 06C - Demontáž kanalizačního potrubí u stropů

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 140,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 140,38	21,00%	239,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 379,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámec soupisu prací

Soupis:

ZL 06C - Demontáž kanalizačního potrubí u stropů

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 140,38

HSV - Práce a dodávky HSV

144,38

997 - Přesun sutě

144,38

PSV - Práce a dodávky PSV

996,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

996,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámeček soupisu prací

Soupis:

ZL 06C - Demontáž kanalizačního potrubí u stropů

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 140,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				144,38
D	997		Přesun sutě				144,38
9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,063	253,50	15,97
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,315	35,00	11,03
	VV		0,063*5 "Přepočtené koeficientem množství"		0,315		
	VV		Součet		0,315		
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,063	236,50	14,90
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci odsouhlasených TDI</i>				
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,441	18,10	7,98
	VV		0,063*7 "Přepočtené koeficientem množství"		0,441		
	VV		Součet		0,441		
1001	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,063	1 500,00	94,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				996,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				996,00
1002	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160	m	24,000	41,50	996,00
	VV		"Odpady od laborat stolů"3*8		24,000		
	VV		Součet		24,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámec soupisu prací

Soupis:

ZL 06D - Demontáž obložení stěn a stropů z tvarovaných plechů v 5NP

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 837,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 837,28	21,00%	5 215,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 053,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámec soupisu prací

Soupis:

ZL 06D - Demontáž obložení stěn a stropů z tvarovaných plechů v 5NP

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 837,28

HSV - Práce a dodávky HSV

2 436,85

997 - Přesun sutě

2 436,85

PSV - Práce a dodávky PSV

22 400,43

767 - Konstrukce zámečnické

22 400,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámeč soupisu prací

Soupis:

ZL 06D - Demontáž obložení stěn a stropů z tvarovaných plechů v 5NP

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 837,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 436,85
D	997		Přesun sutě				2 436,85
9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	3,078	253,50	780,27
<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>							
P							
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	15,390	35,00	538,65
VV			3,078*5 "Přepočtené koeficientem množství		15,390		
VV			Součet		15,390		
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,078	236,50	727,95
<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>							
P							
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,546	18,10	389,98
VV			3,078*7 "Přepočtené koeficientem množství		21,546		
VV			Součet		21,546		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 400,43
D	767		Konstrukce zámečnické				22 400,43
1001	K	767134831	Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn lamelami	m2	64,984	126,00	8 187,98
VV			"546"3,2*(2*7,22+6,43)-0,9*2		64,984		
VV			Součet		64,984		
1002	K	767492801	Demontáž nosného roštu fasád a stěn jednosměrného vodorovného	m2	64,984	143,00	9 292,71
1003	K	767581803	Demontáž podhledů tvarovaných plechů	m2	45,680	74,60	3 407,73
VV			"546"45,68		45,680		
VV			Součet		45,680		
1004	K	767582800	Demontáž podhledů roštů	m2	45,680	33,10	1 512,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámec soupisu prací

Soupis:

ZL 06E - Demontáž fancoilů

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 458,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 458,96	21,00%	2 406,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 865,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámec soupisu prací

Soupis:

ZL 06E - Demontáž fancoilů

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 458,96

HSV - Práce a dodávky HSV

3 897,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 073,60

997 - Přesun sutě

1 712,86

998 - Přesun hmot

111,30

PSV - Práce a dodávky PSV

7 561,20

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

5 125,20

751 - Vzduchotechnika

2 436,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 06 - Demontáž a bourací práce nad rámec soupisu prací

Soupis:

ZL 06E - Demontáž fancoilů

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 458,96

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 897,76
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 073,60
3	K	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	2,880	720,00	2 073,60
VV			"2.NP"4*(0,8*0,65)+4*(0,8*0,25)		2,880		
VV			Součet		2,880		
D	997		Přesun sutě				1 712,86
9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,222	253,50	56,28
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	15,390	35,00	538,65
VV			3,078*5 "Přepočtené koeficientem množství"		15,390		
VV			Součet		15,390		
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,078	236,50	727,95
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,546	18,10	389,98
VV			3,078*7 "Přepočtené koeficientem množství"		21,546		
VV			Součet		21,546		
D	998		Přesun hmot				111,30
22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,210	520,00	109,20
23	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	0,210	10,00	2,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 561,20
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				5 125,20
1	K	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	36,000	40,70	1 465,20
VV			"ccs 3' m/1ks"12*3		36,000		
VV			Součet		36,000		
3	K	733191916	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 32	kus	24,000	152,50	3 660,00
VV			"2ks/fan-coil"2*12		24,000		
D	751		Vzduchotechnika				2 436,00
1001	K	751731852	Demontáž fan-coilu parapetního dvoutrubního nasávání přední	kus	12,000	203,00	2 436,00
VV			"2.NP"8		8,000		
VV			"3.NP"2		2,000		
VV			"4.NP"2		2,000		
VV			"5.NP"0		0,000		
VV			Součet		12,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 07 - Vyzdívka tabulových pilířů a obezdívka ztužujících táhel u sloupů

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 871,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 871,73	21,00%	14 463,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 334,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 07 - Vyzdívka tabulových pilířů a obezdívka ztužujících táhel u sloupů

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 871,73

HSV - Práce a dodávky HSV

47 372,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 173,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 134,18

998 - Přesun hmot

2 064,88

PSV - Práce a dodávky PSV

16 403,44

766 - Konstrukce truhlářské

16 403,44

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 096,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 07 - Vyzdívka tabulových pilířů a obezdívka ztužujících táhel u sloupů

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 871,73

D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 372,29
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				39 173,23
1002	K	340271011.XLA	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici YTONG tl 75 mm	m2	15,120	580,24	8 773,23
	VV		Obezdvívka táhel u pilířů				
	VV		"2.NP"2*4*(0,9*1,2)		8,640		
	VV		"3.NP"2*3*(0,9*1,2)		6,480		
	VV		Součet		15,120		
5	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	16,000	46,00	736,00
	VV		"2.NP"2*3		6,000		
	VV		"3.NP"2*3		6,000		
	VV		"4*NP"1*2		2,000		
	VV		"5*NP"1*2		2,000		
	VV		Součet		16,000		
1001	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárnici objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	48,000	618,00	29 664,00
	VV		"2.NP"3*(2*3)		18,000		
	VV		"3.NP"3*(2*3)		18,000		
	VV		"4*NP"1*(2*3)		6,000		
	VV		"5*NP"1*(2*3)		6,000		
	VV		Součet		48,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 134,18
12	K	613131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrační akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	15,120	17,70	267,62
	VV		Obezdvívka táhel u pilířů				
	VV		"2.NP"2*4*(0,9*1,2)		8,640		
	VV		"3.NP"2*3*(0,9*1,2)		6,480		
	VV	m2_613131121	Součet		15,120		
1007	K	613142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pilířů nebo sloupů	m2	15,120	258,00	3 900,96
	VV		m2_613131121		15,120		
13	K	613311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	15,120	130,00	1 965,60
	VV		m2_613131121		15,120		
	VV		Součet		15,120		
D	998		Přesun hmot				2 064,88
22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,896	520,00	2 025,92
23	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	3,896	10,00	38,96
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 403,44
D	766		Konstrukce truhlářské				16 403,44
1003	K	766692912	Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	10,000	242,00	2 420,00
	VV		"Poškozené parapetní desky"10		10,000		
1004	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm	m	16,000	296,00	4 736,00
	VV		10,000*1,6		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1005	K	766692922-R	Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm -	kus	7,000	363,00	2 541,00
	VV		Zakrytí obkladů ztužujících táhel				
	VV		"2.NP"4		4,000		
	VV		"3.NP"3		3,000		
	VV		Součet		7,000		
1006	M	60794001	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 700x1000mm, dekor	m	8,400	769,00	6 459,60
	VV		7,000*1,2		8,400		
55	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,121	842,00	101,88
56	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,121	523,00	63,28
57	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,121	675,00	81,68
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 096,00
1008	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	14,000	364,00	5 096,00
	VV		vyřezání a úrava poškozených parapetů včetně napojení na nové parapety (kryty)				
	VV		"2.NP"2*4		8,000		
	VV		"3.NP"2*3		6,000		
	VV		Součet		14,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 08 - Úprava trasy kanalizace

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 929,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 929,35	21,00%	7 125,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 054,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 08 - Úprava trasy kanalizace

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 929,35

HSV - Práce a dodávky HSV

11 633,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 470,00

997 - Přesun sutě

163,28

PSV - Práce a dodávky PSV

2 280,07

713 - Izolace tepelné

726,47

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 553,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

20 016,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 08 - Úprava trasy kanalizace

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 929,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 633,28
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 470,00
1001	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	3,700	3 100,00	11 470,00
	VV		cca 370mm				
	VV		"2.NP"5*0,37		1,850		
	VV		"3.NP"5*0,37		1,850		
	VV		Součet		3,700		
D	997		Přesun sutě				163,28
9	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,167	253,50	42,33
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>				
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,835	35,00	29,23
	VV		0,167*5 'Přepočtené koeficientem množství		0,835		
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,167	236,50	39,50
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>				
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,169	18,10	21,16
	VV		0,167*7 'Přepočtené koeficientem množství		1,169		
15	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,167	186,00	31,06
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné množství odpadu bude fakturováno dle doložených podkladů o likvidaci, odsouhlasených TDI</i>				
	VV		"977151121"0,167		0,167		
	VV		Součet		0,167		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 280,07
D	713		Izolace tepelné				726,47
1002	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá	m2	1,963	137,00	268,93
	VV		"1.NP potrubí"5*(Pi*0,125)		1,963		
1003	M	63150983	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25kg/m3 tl 50mm	m2	2,061	222,00	457,54
	VV		1,963*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,061		
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 553,60
1007	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	4,000	312,00	1 248,00
1006	K	741374843	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech se standardní patič (E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2	kus	4,000	76,40	305,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				20 016,00
1008	K	HZS2171	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář	hod	48,000	364,00	17 472,00
		vv	"Demontáž a zpětná montáž SDK podhledů včetně úpravy rastrů a čištění podhledů"3*2*8		48,000		
1009	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	8,000	318,00	2 544,00
		vv	"stavební přípomocce pro jádrové vrty - začištění prostupů"2*4		8,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 09 - Oprava omítek - upřesnění rozsahu a postupu

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-116 573,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-116 573,83	21,00%	-24 480,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-141 054,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 09 - Oprava omítek - upřesnění rozsahu a postupu

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-116 573,83

HSV - Práce a dodávky HSV

-49 998,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-46 483,65

998 - Přesun hmot

-3 514,96

PSV - Práce a dodávky PSV

-66 575,22

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-66 575,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 09 - Oprava omítek - upřesnění rozsahu a postupu

Soupis:

MPC - Odpočty - méně práce

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-116 573,83

D HSV Práce a dodávky HSV -49 998,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -46 483,65

11	K	612325402-R	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-619,782	75,00	-46 483,65
----	---	-------------	---	----	----------	-------	------------

P
Poznámka k položce:
Předpokládaný rozsah - 20%
Skutečný rozsah - 15% - odpočet 25% množství

VV Dle SoD
VV "2.NP"-1006,188 -1 006,188
VV "3.NP"-983,43 -983,430
VV "4.NP"-244,819 -244,819
VV "5.NP"-244,691 -244,691
VV m2_612325402 Součet -2 479,128
VV -2479,128*0,25 'Přepočtené koeficientem množství -619,782

D 998 Přesun hmot -3 514,96

22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-6,632	520,00	-3 448,64
23	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	-6,632	10,00	-66,32

D PSV Práce a dodávky PSV -66 575,22

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -66 575,22

103	K	784111041	Omytí podkladu omytím omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-2 444,010	13,70	-33 482,94
-----	---	-----------	---	----	------------	-------	------------

VV "SoD"-2444,010 -2 444,010
VV Součet -2 444,010

104	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	-150,000	14,30	-2 145,00
-----	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------

VV "SoD"-150 -150,000

105	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	-20,000	45,00	-900,00
-----	---	-----------	---	-----	---------	-------	---------

VV "SoD"-20 -20,000

106	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	-10,000	56,00	-560,00
-----	---	-----------	---	-----	---------	-------	---------

VV "SoD"-10 -10,000

107	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	-5,000	62,00	-310,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	-------	---------

VV "SoD"-5 -5,000

108	K	784161401	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-243,144	120,00	-29 177,28
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

VV "SoD"-488,802 -488,802
VV "vyrovnání po odbourání obkladů - dle zaměření stavbě/sod"245,658 245,658
VV Součet -243,144

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 09 - Oprava omítek - upřesnění rozsahu a postupu

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

450 070,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	450 070,44	21,00%	94 514,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

544 585,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 09 - Oprava omítek - upřesnění rozsahu a postupu

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

450 070,44

HSV - Práce a dodávky HSV

450 070,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

442 348,34

998 - Přesun hmot

7 722,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 09 - Oprava omítek - upřesnění rozsahu a postupu

Soupis:

VPC - Přípočty - více práce

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

450 070,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

450 070,44

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

442 348,34

1001	K	612135011-R	Vyrovnaní nerovností / Přestěrkování podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn - sjednocení ploch	m2	2 479,128	162,00	401 618,74
------	---	-------------	--	----	-----------	--------	------------

P

Poznámka k položce:

VV

Cena v místě a čase obvyklá na základě interní kalkulace

VV

2.NP

VV

"2.01"3,2*(2*7,19+2*9,35)-(0,9*2+3*1,2*2,03+3*1,5*2,03) 87,613

VV

"2.02"3,2*(2*11,88+2*7,26)-(2*0,9*2+2*0,95*2,03+8*1,2*2,03) 95,551

VV

"2.03"3,2*(2*10,68+2*7,26)-(2*0,9*2+9*1,2*2,03) 89,292

VV

"2.04"3,2*(2*14,23+2*7,26)-(2*0,9*2+10*1,2*2,03+2*0,95*2) 105,776

VV

"2.05"3,2*(2*7,11+2*12)-(0,9*2+4*1,2*2,03+4*1,5*2,03) 98,580

VV

"2.06"3,2*(2*7,11+2*10,83)-(2*0,9*2+4*1,2*2,03+4*1,5*2,03) 89,292

VV

"2.07"3,2*(8,74+5,935+11,8+1,09)-(0,9*2+1,1*2,03+7*1,5*2,03) 62,860

VV

"2.08"3,2*(2,33+47,61+10,15+1,74+5,58+10,8+2*6,6+5,69+28,35)-(2*1,6*2+16*0,9*2+6*0,6*2) 359,040

VV

"2.10"3,2*(2,72+2)-(0,9*2) 13,304

VV

"2.11"3,2*(1,2)-(0,7*2) 2,440

VV

"2.12"3,2*(1,2)-(0,7*2) 2,440

VV

Mezisoučet 1 006,188

VV

"3.01"3,2*(2*7,19+2*9,35)-(0,9*2+3*1,2*2,03+3*1,5*2,03) 87,613

VV

"3.02"3,2*(2*13,1+2*7,26)-(2*0,9*2+2*0,95*2,03+9*1,2*2,03) 100,923

VV

"3.03"3,2*(2*14,23+2*7,26)-(2*0,9*2+12*1,2*2,03) 104,704

VV

"3.04"3,2*(2*9,46+2*7,26)-(2*0,9*2+6*1,2*2,03+2*0,95*2) 84,992

VV

"3.05"3,2*(2*7,11+2*10,8)-(0,9*2+4*1,5*2,03+3*1,2*2,03) 93,336

VV

"3.06"3,2*(2*7,11+2*6,48)-(0,9*2+2*1,5*2,03+3*1,2*2,03) 71,778

VV

"3.07"3,2*(8,74+5,935+11,8+1,09)-(0,9*2+1,1*2,03+7*1,5*2,03) 62,860

VV

"3.08"3,2*(2,33+47,61+10,15+1,74+5,58+10,8+2*6,6+5,69+28,35)-(2*1,6*2+16*0,9*2+6*0,6*2) 359,040

VV

"3.09"3,2*(2,72+2)-(0,9*2) 13,304

VV

"3.10"3,2*(1,2)-(0,7*2) 2,440

VV

"3.11"3,2*(1,2)-(0,7*2) 2,440

VV

Mezisoučet 983,430

VV

"4.01"3,2*(2*13,08+2*7,26)-(2*0,9*2+2*0,95*2,03+9*1,2*2,03) 100,795

VV

"4.02"3,2*(2*15,86+2*9,55)-(3*0,6*2+3*0,9*2+1,6*2+2*1,6*2) 144,024

VV

Mezisoučet 244,819

VV

"5.01"3,2*(2*15,86+2*9,55)-(3*0,6*2+3*0,9*2+1,6*2+2*1,6*2) 144,024

VV

"5.02"3,2*(2*13,06+2*7,26)-(2*0,9*2+2*0,95*2,03+9*1,2*2,03) 100,667

VV

Mezisoučet 244,691

VV

Součet 2 479,128

1002	K	613135011-R	Vyrovnaní nerovností / Přestěrkování podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm pilířů nebo sloupů - sjednocení ploch	m2	189,440	215,00	40 729,60
------	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:

VV

Včetně rohovníků

VV

Cena v místě a čase obvyklá na základě interní kalkulace

VV

2.NP

VV

"2.01"3,2*2*(4*0,4) 10,240

VV

"2.02"3,2*2*(4*0,4) 10,240

VV

"2.03"3,2*2*(4*0,4) 10,240

VV

"2.04"3,2*3*(4*0,4) 15,360

VV

"2.05"3,2*4*(4*0,4) 20,480

VV

"2.06"3,2*2*(4*0,4) 10,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"2.07"3,2*1*(4*0,4)		5,120		
VV			Mezisoučet		81,920		
VV			"3.01"3,2*4*(4*0,4)		20,480		
VV			"3.02"3,2*3*(4*0,4)		15,360		
VV			"3.03"3,2*2*(4*0,4)		10,240		
VV			"3.04"3,2*2*(4*0,4)		10,240		
VV			"3.05"3,2*2*(4*0,4)		10,240		
VV			"3.06"3,2*1*(4*0,4)		5,120		
VV			"3.07"3,2*1*(4*0,4)		5,120		
VV			Mezisoučet		76,800		
VV			"4.01"3,2*3*(4*0,4)		15,360		
VV			Mezisoučet		15,360		
VV			"5.02"3,2*3*(4*0,4)		15,360		
VV			Mezisoučet		15,360		
VV			Součet		189,440		

D 998

Přesun hmot

7 722,10

22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	14,570	520,00	7 576,40
23	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	14,570	10,00	145,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 10 - Elektroinstalace - doplnění

Soupis:

ZL 10A - Příprava tras SLB pro audio techniku

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 887,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 887,00	21,00%	14 046,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

80 933,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 10 - Elektroinstalace - doplnění

Soupis:

ZL 10A - Příprava tras SLB pro audio techniku

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 887,00

PSV - Práce a dodávky PSV

63 400,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

63 400,00

D2 - KABELOVÉ TRASY

63 400,00

OST - Ostatní

3 487,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 10 - Elektroinstalace - doplnění

Soupis:

ZL 10A - Příprava tras SLB pro audio techniku

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							66 887,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				63 400,00
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				63 400,00
	D	D2	KABELOVÉ TRASY				63 400,00
1001	K	PŘ01	Stavební příprava kabelových tra pro ozvučení - Velká učebna	m	10,000	4 300,00	43 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně materiálu a koncové přípravy</i>				
1001	K	PŘ02	Stavební příprava kabelových tra pro ozvučení - Malá učebna	m	6,000	3 400,00	20 400,00
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně materiálu a koncové přípravy</i>				
	D	OST	Ostatní				3 487,00
2	K	900001.3	doprava dodávek	%	1,500	634,00	951,00
	P		<i>Poznámka k položce: Z celkové částky bez ostatních nákladů a HZS</i>				
3	K	900001.4	materiál podružný	%	1,500	634,00	951,00
	P		<i>Poznámka k položce: Z celkové částky bez ostatních nákladů a HZS</i>				
4	K	900001.5	PPV pro elektromontáže	%	2,500	634,00	1 585,00
	P		<i>Poznámka k položce: Z celkové částky bez ostatních nákladů a HZS PPV - Pomocné práce a výroba</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 10 - Elektroinstalace - doplnění

Soupis:

ZL 10B - Doplnění svítidel nad umyvadla

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

IČ:

44555601

DIČ:

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

IČ:

06833896

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 662,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 662,86	21,00%	1 189,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 852,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 10 - Elektroinstalace - doplnění

Soupis:

ZL 10B - Doplnění svítidel nad umyvadla

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

1. 1. 2021

Zadavatel:

UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

MST Stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 662,86

PSV - Práce a dodávky PSV

5 322,15

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 322,15

OST - Ostatní

340,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Objekt:

ZL 10 - Elektroinstalace - doplnění

Soupis:

ZL 10B - Doplnění svítidel nad umyvadla

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: MST Stavební s.r.o.

Zpracovatel: MST Stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 662,86

D PSV Práce a dodávky PSV 5 322,15

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 322,15

9	M	420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	2,000	85,40	170,80
10	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	2,000	47,60	95,20
11	M	311115	krabice univerzální/přístrojová	ks	2,000	47,60	95,20
16	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	2,000	185,00	370,00
17	M	409011	spínač 10A/250Vstř design TANGO řaz.1	ks	2,000	161,60	323,20
34	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,000	33,50	1 675,00
	VV		2*25		50,000		
35	M	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	52,500	18,30	960,75
	VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500		
1001	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	2,000	131,00	262,00
1002	M	34818210-R	svítidlo bytové nástěnné	kus	2,000	685,00	1 370,00

D OST Ostatní 340,71

93	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,000	15,00	30,00
	VV		2		2,000		
94	K	218009002	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,000	9,00	18,00
96	K	900001.3	doprava dodávek	%	1,500	53,22	79,83
	P		Poznámka k položce: Z celkové částky bez ostatních nákladů a HZS				
97	K	900001.4	materiál podružný	%	1,500	53,22	79,83
	P		Poznámka k položce: Z celkové částky bez ostatních nákladů a HZS				
98	K	900001.5	PPV pro elektromontáže	%	2,500	53,22	133,05
	P		Poznámka k položce: Z celkové částky bez ostatních nákladů a HZS PPV - Pomocné práce a výroba				

SEZNAM FIGUR

Kód: dod-1-v02
 Stavba: Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - Dodatek č. 1

Datum: 1. 1. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL 03/ VPC/ ASR			
01 Vnitřní dispozice			
m2_342272245			11,680
	"5.02 - RACK"3,29*(1,15+2,4)		11,680
m2_342272245	Součet		11,680
Použití figury:			
342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	11,680
612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	23,360
m2_612131121			23,360
	m2_6121311131		23,360
m2_612131121	Součet		23,360
m2_612142001			23,360
	2*m2_342272245		23,360
m2_612142001	Součet		23,360
Použití figury:			
612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	23,360
612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	23,360
m2_612311131			23,360
	m2_612142001		23,360
m2_612311131	Součet		23,360
Použití figury:			
612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	23,360
612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	23,360
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,229
m2_763131491			21,869
	Dle SoD		0,000
	"5.01"-58,457		-58,457
	Změna Dispozice		0,000
	"5.01"80,326		80,326
m2_763131491	Součet		21,869
Použití figury:			
763131491-PK1	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 s minerální vatou, opatřenou vlisem tl. 50mm	m2	21,869
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,229
m2_784111001			45,229
	m2_612311131		23,360
	m2_763131491		21,869
m2_784111001	Součet		45,229
Použití figury:			
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,229
784111041	Omytí podkladu omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	57,870
784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,229
784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,229
784221131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	22,615
784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	45,229
ZL 04			
Oprava podlah - příprava podkladů			
m2_PlochaPVC	plocha PVC		1 749,290

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL 04/ MPC	Odpočty - méně práce		
m2_776201812			1 739,182
m2_PlochaPVC	plocha PVC		1 749,290
Použití figury:			
776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	1 789,840
631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	-7,724
965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-7,724
ZL 04/ VPC	Přípočty - více práce		
m2_PlochaPVC	plocha PVC		1 749,290
ZL 06/ ZL 06E	Demontáž fancoilů		
m2_340271025	zazdivky ytong 100mm		20,100
ZL 07	Vyzdívka tabulových pilířů a obezdívka ztužujících táhel u sloupů		
m2_613131121	penetrace pilíře		15,120
	Obezdivka táhel u pilířů		0,000
	"2.NP"2*4*(0,9*1,2)		8,640
	"3.NP"2*3*(0,9*1,2)		6,480
m2_613131121	Součet		15,120
Použití figury:			
613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	15,120
613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,120
613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,120
ZL 09/ MPC	Odpočty - méně práce		
m2_612325402	pocha omítek stěn - opravy		-2 479,128
	Dle SoD		0,000
	"2.NP"-1006,188		-1 006,188
	"3.NP"-983,43		-983,430
	"4.NP"-244,819		-244,819
	"5.NP"-244,691		-244,691
m2_612325402	Součet		-2 479,128
m2_784111001	kompletní plocha maleb		4 888,019
ZL 09/ VPC	Přípočty - více práce		
m2_612325402	pocha omítek stěn - opravy		2 479,128
	2.NP		0,000
	"2.01"3,2*(2*7,19+2*9,35)-(0,9*2+3*1,2*2,03+3*1,5*2,03)		87,613
	"2.02"3,2*(2*11,88+2*7,26)-(2*0,9*2+2*0,95*2,03+8*1,2*2,03)		95,551
	"2.03"3,2*(2*10,68+2*7,26)-(2*0,9*2+9*1,2*2,03)		89,292
	"2.04"3,2*(2*14,23+2*7,26)-(2*0,9*2+10*1,2*2,03+2*0,95*2)		105,776
	"2.05"3,2*(2*7,11+2*12)-(0,9*2+4*1,2*2,03+4*1,5*2,03)		98,580
	"2.06"3,2*(2*7,11+2*10,83)-(2*0,9*2+4*1,2*2,03+4*1,5*2,03)		89,292
	"2.07"3,2*(8,74+5,935+11,8+1,09)-(0,9*2+1,1*2,03+7*1,5*2,03)		62,860
	"2.08"3,2*(2,33+47,61+10,15+1,74+5,58+10,8+2*6,6+5,69+28,35)- (2*1,6*2+16*0,9*2+6*0,6*2)		359,040
	"2.10"3,2*(2,72+2)-(0,9*2)		13,304
	"2.11"3,2*(1,2)-(0,7*2)		2,440
	"2.12"3,2*(1,2)-(0,7*2)		2,440
	"3.01"3,2*(2*7,19+2*9,35)-(0,9*2+3*1,2*2,03+3*1,5*2,03)		87,613
	"3.02"3,2*(2*13,1+2*7,26)-(2*0,9*2+2*0,95*2,03+9*1,2*2,03)		100,923
	"3.03"3,2*(2*14,23+2*7,26)-(2*0,9*2+12*1,2*2,03)		104,704
	"3.04"3,2*(2*9,46+2*7,26)-(2*0,9*2+6*1,2*2,03+2*0,95*2)		84,992
	"3.05"3,2*(2*7,11+2*10,8)-(0,9*2+4*1,5*2,03+3*1,2*2,03)		93,336
	"3.06"3,2*(2*7,11+2*6,48)-(0,9*2+2*1,5*2,03+3*1,2*2,03)		71,778
	"3.07"3,2*(8,74+5,935+11,8+1,09)-(0,9*2+1,1*2,03+7*1,5*2,03)		62,860
	"3.08"3,2*(2,33+47,61+10,15+1,74+5,58+10,8+2*6,6+5,69+28,35)- (2*1,6*2+16*0,9*2+6*0,6*2)		359,040
	"3.09"3,2*(2,72+2)-(0,9*2)		13,304

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"3.10"3,2*(1,2)-(0,7*2)		2,440
	"3.11"3,2*(1,2)-(0,7*2)		2,440
	"4.01"3,2*(2*13,08+2*7,26)-(2*0,9*2+2*0,95*2,03+9*1,2*2,03)		100,795
	"4.02"3,2*(2*15,86+2*9,55)-(3*0,6*2+3*0,9*2+1,6*2+2*1,6*2)		144,024
	"5.01"3,2*(2*15,86+2*9,55)-(3*0,6*2+3*0,9*2+1,6*2+2*1,6*2)		144,024
	"5.02"3,2*(2*13,06+2*7,26)-(2*0,9*2+2*0,95*2,03+9*1,2*2,03)		100,667
m2_612325402	Součet		2 479,128
m2_613131121	penetrace pilíře		189,440
	2.NP		0,000
	"2.01"3,2*2*(4*0,4)		10,240
	"2.02"3,2*2*(4*0,4)		10,240
	"2.03"3,2*2*(4*0,4)		10,240
	"2.04"3,2*3*(4*0,4)		15,360
	"2.05"3,2*4*(4*0,4)		20,480
	"2.06"3,2*2*(4*0,4)		10,240
	"2.07"3,2*1*(4*0,4)		5,120
	"3.01"3,2*4*(4*0,4)		20,480
	"3.02"3,2*3*(4*0,4)		15,360
	"3.03"3,2*2*(4*0,4)		10,240
	"3.04"3,2*2*(4*0,4)		10,240
	"3.05"3,2*2*(4*0,4)		10,240
	"3.06"3,2*1*(4*0,4)		5,120
	"3.07"3,2*1*(4*0,4)		5,120
	"4.01"3,2*3*(4*0,4)		15,360
	"5.02"3,2*3*(4*0,4)		15,360
m2_613131121	Součet		189,440